
 



Ginástica Artística Feminina

Concurso 1

Juniores

Lista de Ginastas

Torneio de Abertura 2018

Base - GAF

Nº Nome Clube Data Nasc.

1 Beatriz (Correia) Santos ADA 2004

2 Telma Galante ADA 2004

3 Gabriela João ADA 2004

4 Marta Gonçalves BFC 2003

5 Leonor Rodrigues BFC 2004

6 Mariana Tamayo BFC 2004

7 Mariana Monteiro BFC 2003

8 Beatriz Machado EGG 2004

9 Catarina Campos EGG 2004

10 Cristina Henriques CA4 2003

11 Beatriz Oliveira CA4 2004

12 Maria Martins CGOB 2003

13 Adriana Barreira CGOB 2003

14 Nádia Cardoso CGOB 2004

15 Maria Carolina Nogueira CARTI 2004

16 Renata Silva CARTI 2004

17 Catarina Ferreira CARTI 2004

18 Sofia Verbo CARTI 2004

19 Filipa Veiga CARTI 2004

20 Filipa Torres CARTI 2004

21 Núria Cristino CARTI 2004

22 Maria Luís Ferreira CARTI 2003

23 Inês Silva Ferreira CARTI 2003

24 Alexandra Samchkuashvili CARTI 2004

25 Rafaela Neves CARTI 2004

26 Ana Sofia Azevedo CARTI 2003

27 Filipa Gouveia GCM 2004

28 Maria Rodrigues GCM 2004

29 Marcia Ferreira CBP2012 2004

30 Silvana Oliveira CBP2012 2004

31 Marcia Silva CBP2012 2004

32 Isabel Lobo CBP2012 2003

33 Mariana Fajardo CBP2012 2003

34 Helena Gomes CBP2012 2003

35 Inês Bessa CBP2012 2004

36 Cristina Silva CBP2012 2003

37 Carolina Lapa SpCP 2004
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38 Cláuda Pinho SpCP 2004

39 Filipa Correira SpCP 2004

40 Leonor Teixeira SpCP 2003

41 Maria Correia Rodrigues SpCP 2004

42 Maria Teixeira Ribeiro SpCP 2004

43 Adriana Magalhães SpCP 2003

44 Maria Augusto SpCP 2003

92 Mariana Costa SpCP 2004
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Ginástica Artística Feminina

Concurso 1

Juniores

Constituição dos Juris

Torneio de Abertura 2018

Base - GAF

D1/E1 NEVES, Ana POR D1/E1 MONTEIRO, Maria Lurdes POR

E2 GUIMARÃES, Mafalda POR E2 COUTINHO, Maria POR

D1/E1 DIAS, Ana Luís POR D1/E1 ALMEIDA, Liliana POR

E2 MOREIRA, Catarina POR E2 CARVALHO, Sofia POR
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Ginástica Artística Feminina

Concurso 1

Juniores

Classificação Geral Individual

Torneio de Abertura 2018

Base - GAF

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

BFC 4 Marta Gonçalves 3 5,900 9,050 0,000 0,000 14,950 4 5,400 6,200 0,000 0,000 11,600 3 6,100 7,000 0,000 0,000 13,100 2 6,600 8,600 0,000 0,000 15,200 54,850 1

CGOB 12 Maria Martins 4 5,400 8,350 0,000 0,000 13,750 6 4,600 8,250 0,000 0,000 12,850 6 4,600 7,950 0,000 0,000 12,550 4 5,600 8,200 0,000 0,000 13,800 52,950 2

CARTI 18 Sofia Verbo 3 5,900 9,000 0,000 0,000 14,900 4 5,400 6,400 0,000 0,000 11,800 3 5,900 8,300 0,000 0,000 14,200 2 4,300 7,550 0,000 0,000 11,850 52,750 3

ADA 3 Gabriela João 4 5,400 8,700 0,000 0,000 14,100 4 5,400 5,950 0,000 0,000 11,350 4 4,800 8,500 0,000 0,000 13,300 4 5,500 8,300 0,000 0,000 13,800 52,550 4

EGG 8 Beatriz Machado 3 5,900 8,600 0,000 0,000 14,500 6 4,600 6,300 0,000 0,000 10,900 4 5,700 7,800 0,000 0,000 13,500 5 5,000 8,500 0,000 0,000 13,500 52,400 5

CARTI 16 Renata Silva 3 5,900 8,950 0,000 0,000 14,850 2 5,400 6,150 0,000 0,000 11,550 4 5,500 6,900 0,000 0,000 12,400 3 5,200 7,850 0,000 0,000 13,050 51,850 6

SpCP 44 Maria Augusto 7 4,700 8,850 0,000 0,000 13,550 6 4,600 8,100 0,000 0,000 12,700 4 5,600 5,850 0,000 0,000 11,450 4 5,500 8,000 0,000 0,000 13,500 51,200 7

CGOB 14 Nádia Cardoso 3 5,900 8,300 0,000 0,000 14,200 6 4,600 6,900 0,000 0,000 11,500 5 4,800 6,750 0,000 0,000 11,550 4 5,500 8,450 0,000 0,000 13,950 51,200 8

BFC 5 Leonor Rodrigues 4 5,400 8,400 0,000 0,000 13,800 6 4,600 8,000 0,000 0,000 12,600 3 5,300 5,800 0,000 0,000 11,100 5 5,000 8,400 0,000 0,000 13,400 50,900 9

SpCP 43 Adriana Magalhães 4 5,400 8,450 0,000 0,000 13,850 4 5,400 6,900 0,000 0,000 12,300 3 6,200 5,500 0,000 0,000 11,700 4 5,700 7,300 0,000 0,000 13,000 50,850 10

CARTI 17 Catarina Ferreira 3 5,900 8,150 0,000 0,000 14,050 6 4,600 6,700 0,000 0,000 11,300 4 5,500 7,500 0,500 0,000 12,500 4 4,900 7,850 0,000 0,000 12,750 50,600 11

ADA 1 Beatriz (Correia) Santos 4 5,400 8,350 0,000 0,000 13,750 6 4,600 6,750 0,000 0,000 11,350 4 3,800 7,500 0,000 0,000 11,300 4 5,400 8,150 0,000 0,000 13,550 49,950 12

CARTI 23 Inês Silva Ferreira 5 5,300 9,000 0,000 0,000 14,300 8 3,800 6,800 0,000 0,000 10,600 4 5,500 7,250 0,000 0,000 12,750 6 4,600 7,650 0,000 0,000 12,250 49,900 13

BFC 7 Mariana Monteiro 7 4,700 9,100 0,000 0,000 13,800 10 3,000 7,150 0,000 0,000 10,150 9 6,800 8,700 0,000 0,000 15,500 9 3,400 7,000 0,000 0,000 10,400 49,850 14

CBP2012 33 Mariana Fajardo 6 5,100 8,100 0,000 0,000 13,200 6 4,600 6,750 0,000 0,000 11,350 11 2,600 9,450 0,000 0,000 12,050 3 5,400 7,750 0,000 0,000 13,150 49,750 15

CBP2012 31 Marcia Silva 6 5,100 8,400 0,000 0,000 13,500 6 4,600 7,250 0,000 0,000 11,850 11 2,600 9,300 0,000 0,000 11,900 4 5,400 7,000 0,000 0,000 12,400 49,650 16

CBP2012 34 Helena Gomes 5 5,300 8,500 0,000 0,000 13,800 10 3,000 7,400 0,000 0,000 10,400 6 4,600 7,300 0,000 0,000 11,900 7 4,200 8,600 0,000 0,000 12,800 48,900 17

CARTI 20 Filipa Torres 7 4,700 8,800 0,000 0,000 13,500 10 3,000 7,100 0,000 0,000 10,100 10 3,000 8,750 0,000 0,000 11,750 7 4,200 8,150 0,000 0,000 12,350 47,700 18

SpCP 92 Mariana Costa 5 5,300 8,500 0,000 0,000 13,800 10 3,000 7,900 0,000 0,000 10,900 6 4,200 6,000 0,000 0,000 10,200 4 5,500 7,200 0,000 0,000 12,700 47,600 19

CARTI 22 Maria Luís Ferreira 5 5,300 8,100 0,000 0,000 13,400 10 3,000 7,700 0,000 0,000 10,700 6 4,600 6,400 0,000 0,000 11,000 7 4,200 7,300 0,000 0,000 11,500 46,600 20

CARTI 15 Maria Carolina Nogueira 4 5,400 8,550 0,000 0,000 13,950 6 4,600 6,500 0,000 0,000 11,100 4 5,400 4,750 0,000 0,000 10,150 5 5,000 6,300 0,000 0,000 11,300 46,500 21

GCM 27 Filipa Gouveia 11 3,000 9,000 0,000 0,000 12,000 14 1,200 8,700 0,000 0,000 9,900 10 2,500 8,800 0,000 0,000 11,300 7 4,200 7,450 0,000 0,000 11,650 44,850 22

CA4 11 Beatriz Oliveira 13 2,200 9,150 0,000 0,000 11,350 12 2,200 7,300 0,000 0,000 9,500 11 2,600 8,400 0,000 0,000 11,000 6 4,600 8,250 0,000 0,000 12,850 44,700 23

SpCP 41 Maria Correia Rodrigues 10 3,400 8,850 0,000 0,000 12,250 14 1,600 8,600 0,000 0,000 10,200 10 2,500 8,700 0,000 0,000 11,200 10 3,000 7,850 0,000 0,000 10,850 44,500 24

CBP2012 36 Cristina Silva 13 2,200 9,050 0,000 0,000 11,250 14 1,600 8,650 0,000 0,000 10,250 11 2,600 8,800 0,000 0,000 11,400 10 3,000 8,550 0,000 0,000 11,550 44,450 25

GCM 28 Maria Rodrigues 5 5,300 8,600 0,000 0,000 13,900 10 3,000 6,750 0,000 0,000 9,750 5 5,000 4,100 0,000 0,000 9,100 4 3,200 7,200 0,000 0,000 10,400 43,150 26

SpCP 42 Maria Teixeira Ribeiro 7 4,700 8,200 0,000 0,000 12,900 10 3,000 7,000 0,000 0,000 10,000 9 2,600 6,800 0,000 0,000 9,400 10 3,000 7,250 0,000 0,000 10,250 42,550 27

Solo

Total ClassifClube Nº Nome

Saltos Paralelas Assimétricas Trave
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CBP2012 35 Inês Bessa 10 3,400 8,900 0,000 0,000 12,300 12 2,200 7,700 0,000 0,000 9,900 11 2,600 9,000 0,000 0,000 11,600 11 2,600 6,100 0,000 0,000 8,700 42,500 28

SpCP 39 Filipa Correira 14 1,600 8,950 0,000 0,000 10,550 14 1,600 8,650 0,000 0,000 10,250 11 2,600 8,800 0,000 0,000 11,400 11 2,600 7,300 0,000 0,000 9,900 42,100 29

SpCP 40 Leonor Teixeira 10 3,400 8,550 0,000 0,000 11,950 14 1,600 8,500 0,000 0,000 10,100 9 3,400 6,850 0,000 0,000 10,250 11 2,600 6,950 0,000 0,000 9,550 41,850 30

CBP2012 29 Marcia Ferreira 10 3,400 8,650 0,000 0,000 12,050 12 2,200 7,900 0,000 0,000 10,100 10 3,000 8,400 0,000 0,000 11,400 11 2,100 6,150 0,000 0,000 8,250 41,800 31

CA4 10 Cristina Henriques 13 2,200 8,850 0,000 0,000 11,050 14 1,600 8,100 0,000 0,000 9,700 11 2,600 8,700 0,000 0,000 11,300 12 2,200 7,300 0,000 0,000 9,500 41,550 32

SpCP 38 Cláuda Pinho 10 3,400 8,700 0,000 0,000 12,100 12 2,200 6,600 0,000 0,000 8,800 9 3,200 6,800 0,000 0,000 10,000 11 2,600 7,250 0,000 0,000 9,850 40,750 33

CARTI 19 Filipa Veiga 6 2,000 0,000 0,000 0,000 2,000 6 4,600 5,300 0,000 0,000 9,900 6 4,600 6,650 0,000 0,000 11,250 4 4,900 8,000 0,000 0,000 12,900 36,050 34

CARTI 21 Núria Cristino 7 2,000 0,000 0,000 0,000 2,000 10 3,000 7,800 0,000 0,000 10,800 6 4,200 7,250 0,000 0,000 11,450 7 4,200 7,250 0,000 0,000 11,450 35,700 35

SpCP 37 Carolina Lapa 7 2,000 0,000 0,000 0,000 2,000 14 1,600 8,200 0,000 0,000 9,800 10 2,500 8,150 0,000 0,000 10,650 9 3,400 6,650 0,000 0,000 10,050 32,500 36

CARTI 26 Ana Sofia Azevedo 7 2,000 0,000 0,000 0,000 2,000 11 1,200 7,000 0,000 0,000 8,200 11 2,600 8,200 0,000 0,000 10,800 11 2,600 6,200 0,000 0,000 8,800 29,800 37

CBP2012 32 Isabel Lobo 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6 4,600 6,800 0,000 0,000 11,400 10 3,000 9,100 0,000 0,000 12,100 7 4,200 8,150 0,000 0,000 12,350 35,850 -

EGG 9 Catarina Campos 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6 4,600 7,050 0,000 0,000 11,650 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4 5,500 8,450 0,000 0,000 13,950 25,600 -

ADA 2 Telma Galante 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

BFC 6 Mariana Tamayo 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CGOB 13 Adriana Barreira 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CARTI 24 Alexandra Samchkuashvili 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CARTI 25 Rafaela Neves 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CBP2012 30 Silvana Oliveira 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
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Ginástica Artística Feminina

Concurso 1

Juniores

Saltos

Torneio de Abertura 2018

Base - GAF

Clube Nº Nome Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

BFC 4 Marta Gonçalves 3 5,900 1,000 0,900 9,050 0,000 0,000 14,950 1

CARTI 18 Sofia Verbo 3 5,900 0,900 1,100 9,000 0,000 0,000 14,900 2

CARTI 16 Renata Silva 3 5,900 1,100 1,000 8,950 0,000 0,000 14,850 3

EGG 8 Beatriz Machado 3 5,900 1,500 1,300 8,600 0,000 0,000 14,500 4

CARTI 23 Inês Silva Ferreira 5 5,300 0,900 1,100 9,000 0,000 0,000 14,300 5

CGOB 14 Nádia Cardoso 3 5,900 1,800 1,600 8,300 0,000 0,000 14,200 6

ADA 3 Gabriela João 4 5,400 1,400 1,200 8,700 0,000 0,000 14,100 7

CARTI 17 Catarina Ferreira 3 5,900 1,900 1,800 8,150 0,000 0,000 14,050 8

CARTI 15 Maria Carolina Nogueira 4 5,400 1,500 1,400 8,550 0,000 0,000 13,950 9

GCM 28 Maria Rodrigues 5 5,300 1.5 1,400 8,600 0,000 0,000 13,900 10

SpCP 43 Adriana Magalhães 4 5,400 1,700 1,400 8,450 0,000 0,000 13,850 11

BFC 5 Leonor Rodrigues 4 5,400 1,600 1,600 8,400 0,000 0,000 13,800 12

CBP2012 34 Helena Gomes 5 5,300 1,600 1,400 8,500 0,000 0,000 13,800 13

SpCP 92 Mariana Costa 5 5,300 1,500 1,500 8,500 0,000 0,000 13,800 14

BFC 7 Mariana Monteiro 7 4,700 1,000 0,800 9,100 0,000 0,000 13,800 15

ADA 1 Beatriz (Correia) Santos 4 5,400 1,700 1,600 8,350 0,000 0,000 13,750 16

CGOB 12 Maria Martins 4 5,400 1,700 1,600 8,350 0,000 0,000 13,750 17

SpCP 44 Maria Augusto 7 4,700 1,100 1,200 8,850 0,000 0,000 13,550 18

CARTI 20 Filipa Torres 7 4,700 1,300 1,100 8,800 0,000 0,000 13,500 19

CBP2012 31 Marcia Silva 6 5,100 1,700 1,500 8,400 0,000 0,000 13,500 20

CARTI 22 Maria Luís Ferreira 5 5,300 2,000 1,800 8,100 0,000 0,000 13,400 21

CBP2012 33 Mariana Fajardo 6 5,100 2,000 1,800 8,100 0,000 0,000 13,200 22

SpCP 42 Maria Teixeira Ribeiro 7 4,700 1,800 1,800 8,200 0,000 0,000 12,900 23

CBP2012 35 Inês Bessa 10 3,400 1,100 1,100 8,900 0,000 0,000 12,300 24

SpCP 41 Maria Correia Rodrigues 10 3,400 1,200 1,100 8,850 0,000 0,000 12,250 25

SpCP 38 Cláuda Pinho 10 3,400 1,300 1,300 8,700 0,000 0,000 12,100 26

CBP2012 29 Marcia Ferreira 10 3,400 0,900 1,800 8,650 0,000 0,000 12,050 27

GCM 27 Filipa Gouveia 11 3,000 1,000 1,000 9,000 0,000 0,000 12,000 28

SpCP 40 Leonor Teixeira 10 3,400 1,500 1,400 8,550 0,000 0,000 11,950 29

CA4 11 Beatriz Oliveira 13 2,200 0,800 0,900 9,150 0,000 0,000 11,350 30

CBP2012 36 Cristina Silva 13 2,200 1,000 0,900 9,050 0,000 0,000 11,250 31

CA4 10 Cristina Henriques 13 2,200 1,200 1,100 8,850 0,000 0,000 11,050 32

SpCP 39 Filipa Correira 14 1,600 1,000 1,100 8,950 0,000 0,000 10,550 33

CARTI 19 Filipa Veiga 6 2,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 2,000 34
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CARTI 21 Núria Cristino 7 2,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 2,000 35

CARTI 26 Ana Sofia Azevedo 7 2,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 2,000 36

SpCP 37 Carolina Lapa 7 2,000 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 2,000 37

ADA 2 Telma Galante 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

BFC 6 Mariana Tamayo 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

EGG 9 Catarina Campos 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CGOB 13 Adriana Barreira 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CARTI 24 Alexandra Samchkuashvili 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CARTI 25 Rafaela Neves 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CBP2012 30 Silvana Oliveira 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CBP2012 32 Isabel Lobo 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
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CGOB 12 Maria Martins 6 4,600 1,800 1,700 8,250 0,000 0,000 12,850 1

SpCP 44 Maria Augusto 6 4,600 1,800 2,000 8,100 0,000 0,000 12,700 2

BFC 5 Leonor Rodrigues 6 4,600 2,000 2,000 8,000 0,000 0,000 12,600 3

SpCP 43 Adriana Magalhães 4 5,400 3,200 3,000 6,900 0,000 0,000 12,300 4

CBP2012 31 Marcia Silva 6 4,600 2,500 3,000 7,250 0,000 0,000 11,850 5

CARTI 18 Sofia Verbo 4 5,400 3,800 3,400 6,400 0,000 0,000 11,800 6

EGG 9 Catarina Campos 6 4,600 3,200 2,700 7,050 0,000 0,000 11,650 7

BFC 4 Marta Gonçalves 4 5,400 4,000 3,600 6,200 0,000 0,000 11,600 8

CARTI 16 Renata Silva 2 5,400 4,000 3,700 6,150 0,000 0,000 11,550 9

CGOB 14 Nádia Cardoso 6 4,600 3,300 2,900 6,900 0,000 0,000 11,500 10

CBP2012 32 Isabel Lobo 6 4,600 3,500 2,900 6,800 0,000 0,000 11,400 11

ADA 3 Gabriela João 4 5,400 3,800 4,300 5,950 0,000 0,000 11,350 12

ADA 1 Beatriz (Correia) Santos 6 4,600 3,500 3,000 6,750 0,000 0,000 11,350 13

CBP2012 33 Mariana Fajardo 6 4,600 3,300 3,200 6,750 0,000 0,000 11,350 14

CARTI 17 Catarina Ferreira 6 4,600 3,200 3,400 6,700 0,000 0,000 11,300 15

CARTI 15 Maria Carolina Nogueira 6 4,600 3,700 3,300 6,500 0,000 0,000 11,100 16

SpCP 92 Mariana Costa 10 3,000 1,900 2,300 7,900 0,000 0,000 10,900 17

EGG 8 Beatriz Machado 6 4,600 3,700 3,700 6,300 0,000 0,000 10,900 18

CARTI 21 Núria Cristino 10 3,000 2,000 2,400 7,800 0,000 0,000 10,800 19

CARTI 22 Maria Luís Ferreira 10 3,000 2,200 2,400 7,700 0,000 0,000 10,700 20

CARTI 23 Inês Silva Ferreira 8 3,800 3,000 3,400 6,800 0,000 0,000 10,600 21

CBP2012 34 Helena Gomes 10 3,000 2,600 2,600 7,400 0,000 0,000 10,400 22

CBP2012 36 Cristina Silva 14 1,600 1,200 1,500 8,650 0,000 0,000 10,250 23

SpCP 39 Filipa Correira 14 1,600 1,500 1,200 8,650 0,000 0,000 10,250 24

SpCP 41 Maria Correia Rodrigues 14 1,600 1,500 1,300 8,600 0,000 0,000 10,200 25

BFC 7 Mariana Monteiro 10 3,000 2,900 2,800 7,150 0,000 0,000 10,150 26

CARTI 20 Filipa Torres 10 3,000 2,900 2,900 7,100 0,000 0,000 10,100 27

CBP2012 29 Marcia Ferreira 12 2,200 2,000 2,200 7,900 0,000 0,000 10,100 28

SpCP 40 Leonor Teixeira 14 1,600 1,600 1,400 8,500 0,000 0,000 10,100 29

SpCP 42 Maria Teixeira Ribeiro 10 3,000 3,200 2,800 7,000 0,000 0,000 10,000 30

CARTI 19 Filipa Veiga 6 4,600 4,600 4,800 5,300 0,000 0,000 9,900 31

GCM 27 Filipa Gouveia 14 1,200 1,200 1,400 8,700 0,000 0,000 9,900 32

CBP2012 35 Inês Bessa 12 2,200 2,200 2,400 7,700 0,000 0,000 9,900 33

SpCP 37 Carolina Lapa 14 1,600 1,800 1,800 8,200 0,000 0,000 9,800 34
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GCM 28 Maria Rodrigues 10 3,000 3,400 3,100 6,750 0,000 0,000 9,750 35

CA4 10 Cristina Henriques 14 1,600 1,800 2,000 8,100 0,000 0,000 9,700 36

CA4 11 Beatriz Oliveira 12 2,200 2,700 2,700 7,300 0,000 0,000 9,500 37

SpCP 38 Cláuda Pinho 12 2,200 3,200 3,600 6,600 0,000 0,000 8,800 38

CARTI 26 Ana Sofia Azevedo 11 1,200 3,000 3,000 7,000 0,000 0,000 8,200 39

ADA 2 Telma Galante 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

BFC 6 Mariana Tamayo 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CGOB 13 Adriana Barreira 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CARTI 24 Alexandra Samchkuashvili 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CARTI 25 Rafaela Neves 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CBP2012 30 Silvana Oliveira 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
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BFC 7 Mariana Monteiro 9 6,800 1,300 1,300 8,700 0,000 0,000 15,500 1

CARTI 18 Sofia Verbo 3 5,900 1,600 1,800 8,300 0,000 0,000 14,200 2

EGG 8 Beatriz Machado 4 5,700 2,400 2,000 7,800 0,000 0,000 13,500 3

ADA 3 Gabriela João 4 4,800 1,400 1,600 8,500 0,000 0,000 13,300 4

BFC 4 Marta Gonçalves 3 6,100 3,200 2,800 7,000 0,000 0,000 13,100 5

CARTI 23 Inês Silva Ferreira 4 5,500 2,600 2,900 7,250 0,000 0,000 12,750 6

CGOB 12 Maria Martins 6 4,600 2,100 2,000 7,950 0,000 0,000 12,550 7

CARTI 17 Catarina Ferreira 4 5,500 2,600 2,400 7,500 0,500 0,000 12,500 8

CARTI 16 Renata Silva 4 5,500 3,000 3,200 6,900 0,000 0,000 12,400 9

CBP2012 32 Isabel Lobo 10 3,000 1,000 0,800 9,100 0,000 0,000 12,100 10

CBP2012 33 Mariana Fajardo 11 2,600 0,500 0,600 9,450 0,000 0,000 12,050 11

CBP2012 31 Marcia Silva 11 2,600 0,700 0,700 9,300 0,000 0,000 11,900 12

CBP2012 34 Helena Gomes 6 4,600 2,800 2,600 7,300 0,000 0,000 11,900 13

CARTI 20 Filipa Torres 10 3,000 1,200 1,300 8,750 0,000 0,000 11,750 14

SpCP 43 Adriana Magalhães 3 6,200 4,400 4,600 5,500 0,000 0,000 11,700 15

CBP2012 35 Inês Bessa 11 2,600 1,100 0,900 9,000 0,000 0,000 11,600 16

CGOB 14 Nádia Cardoso 5 4,800 3,200 3,300 6,750 0,000 0,000 11,550 17

CARTI 21 Núria Cristino 6 4,200 2,900 2,600 7,250 0,000 0,000 11,450 18

SpCP 44 Maria Augusto 4 5,600 4,300 4,000 5,850 0,000 0,000 11,450 19

CBP2012 29 Marcia Ferreira 10 3,000 1,600 1,600 8,400 0,000 0,000 11,400 20

CBP2012 36 Cristina Silva 11 2,600 1,400 1,000 8,800 0,000 0,000 11,400 21

SpCP 39 Filipa Correira 11 2,600 1,200 1,200 8,800 0,000 0,000 11,400 22

ADA 1 Beatriz (Correia) Santos 4 3,800 2,400 2,600 7,500 0,000 0,000 11,300 23

CA4 10 Cristina Henriques 11 2,600 1,400 1,200 8,700 0,000 0,000 11,300 24

GCM 27 Filipa Gouveia 10 2,500 1,200 1,200 8,800 0,000 0,000 11,300 25

CARTI 19 Filipa Veiga 6 4,600 3,500 3,200 6,650 0,000 0,000 11,250 26

SpCP 41 Maria Correia Rodrigues 10 2,500 1,300 1,300 8,700 0,000 0,000 11,200 27

BFC 5 Leonor Rodrigues 3 5,300 4,000 4,400 5,800 0,000 0,000 11,100 28

CA4 11 Beatriz Oliveira 11 2,600 1,800 1,400 8,400 0,000 0,000 11,000 29

CARTI 22 Maria Luís Ferreira 6 4,600 3,600 3,600 6,400 0,000 0,000 11,000 30

CARTI 26 Ana Sofia Azevedo 11 2,600 1,900 1,700 8,200 0,000 0,000 10,800 31

SpCP 37 Carolina Lapa 10 2,500 2,000 1,700 8,150 0,000 0,000 10,650 32

SpCP 40 Leonor Teixeira 9 3,400 3,100 3,200 6,850 0,000 0,000 10,250 33

SpCP 92 Mariana Costa 6 4,200 4,200 3,800 6,000 0,000 0,000 10,200 34
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CARTI 15 Maria Carolina Nogueira 4 5,400 5,000 5,500 4,750 0,000 0,000 10,150 35

SpCP 38 Cláuda Pinho 9 3,200 3,100 3,300 6,800 0,000 0,000 10,000 36

SpCP 42 Maria Teixeira Ribeiro 9 2,600 3,200 3,200 6,800 0,000 0,000 9,400 37

GCM 28 Maria Rodrigues 5 5,000 5,900 5,900 4,100 0,000 0,000 9,100 38

ADA 2 Telma Galante 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

BFC 6 Mariana Tamayo 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

EGG 9 Catarina Campos 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CGOB 13 Adriana Barreira 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CARTI 24 Alexandra Samchkuashvili 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CARTI 25 Rafaela Neves 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CBP2012 30 Silvana Oliveira 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
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BFC 4 Marta Gonçalves 2 6,600 1,300 1,500 8,600 0,000 0,000 15,200 1

EGG 9 Catarina Campos 4 5,500 1,700 1,400 8,450 0,000 0,000 13,950 2

CGOB 14 Nádia Cardoso 4 5,500 1,600 1,500 8,450 0,000 0,000 13,950 2

ADA 3 Gabriela João 4 5,500 1,800 1,600 8,300 0,000 0,000 13,800 4

CGOB 12 Maria Martins 4 5,600 1,600 2,000 8,200 0,000 0,000 13,800 5

ADA 1 Beatriz (Correia) Santos 4 5,400 1,900 1,800 8,150 0,000 0,000 13,550 6

EGG 8 Beatriz Machado 5 5,000 1.8 1,500 8,500 0,000 0,000 13,500 7

SpCP 44 Maria Augusto 4 5,500 2,000 2,000 8,000 0,000 0,000 13,500 8

BFC 5 Leonor Rodrigues 5 5,000 1,800 1,400 8,400 0,000 0,000 13,400 9

CBP2012 33 Mariana Fajardo 3 5,400 2,100 2,400 7,750 0,000 0,000 13,150 10

CARTI 16 Renata Silva 3 5,200 2,000 2,300 7,850 0,000 0,000 13,050 11

SpCP 43 Adriana Magalhães 4 5,700 2,800 2,600 7,300 0,000 0,000 13,000 12

CARTI 19 Filipa Veiga 4 4,900 2,100 1,900 8,000 0,000 0,000 12,900 13

CA4 11 Beatriz Oliveira 6 4,600 1,700 1,800 8,250 0,000 0,000 12,850 14

CBP2012 34 Helena Gomes 7 4,200 1,400 1,400 8,600 0,000 0,000 12,800 15

CARTI 17 Catarina Ferreira 4 4,900 2,100 2,200 7,850 0,000 0,000 12,750 16

SpCP 92 Mariana Costa 4 5,500 2,700 2,900 7,200 0,000 0,000 12,700 17

CBP2012 31 Marcia Silva 4 5,400 3,000 3,000 7,000 0,000 0,000 12,400 18

CARTI 20 Filipa Torres 7 4,200 1,900 1,800 8,150 0,000 0,000 12,350 19

CBP2012 32 Isabel Lobo 7 4,200 1,900 1,800 8,150 0,000 0,000 12,350 20

CARTI 23 Inês Silva Ferreira 6 4,600 2,500 2,200 7,650 0,000 0,000 12,250 21

CARTI 18 Sofia Verbo 2 4,300 2,600 2,300 7,550 0,000 0,000 11,850 22

GCM 27 Filipa Gouveia 7 4,200 2,500 2,600 7,450 0,000 0,000 11,650 23

CBP2012 36 Cristina Silva 10 3,000 1,400 1,500 8,550 0,000 0,000 11,550 24

CARTI 22 Maria Luís Ferreira 7 4,200 2,900 2,500 7,300 0,000 0,000 11,500 25

CARTI 21 Núria Cristino 7 4,200 2,800 2,700 7,250 0,000 0,000 11,450 26

CARTI 15 Maria Carolina Nogueira 5 5,000 3,900 3,500 6,300 0,000 0,000 11,300 27

SpCP 41 Maria Correia Rodrigues 10 3,000 2,000 2,300 7,850 0,000 0,000 10,850 28

BFC 7 Mariana Monteiro 9 3,400 3,000 3,000 7,000 0,000 0,000 10,400 29

GCM 28 Maria Rodrigues 4 3,200 2,600 3,000 7,200 0,000 0,000 10,400 30

SpCP 42 Maria Teixeira Ribeiro 10 3,000 2,800 2,700 7,250 0,000 0,000 10,250 31

SpCP 37 Carolina Lapa 9 3,400 3,500 3,200 6,650 0,000 0,000 10,050 32

SpCP 39 Filipa Correira 11 2,600 2,600 2,800 7,300 0,000 0,000 9,900 33

SpCP 38 Cláuda Pinho 11 2,600 2,900 2,600 7,250 0,000 0,000 9,850 34
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SpCP 40 Leonor Teixeira 11 2,600 3,100 3,000 6,950 0,000 0,000 9,550 35

CA4 10 Cristina Henriques 12 2,200 2,600 2,800 7,300 0,000 0,000 9,500 36

CARTI 26 Ana Sofia Azevedo 11 2,600 4,000 3,600 6,200 0,000 0,000 8,800 37

CBP2012 35 Inês Bessa 11 2,600 4,000 3,800 6,100 0,000 0,000 8,700 38

CBP2012 29 Marcia Ferreira 11 2,100 4,000 3,700 6,150 0,000 0,000 8,250 39

ADA 2 Telma Galante 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

BFC 6 Mariana Tamayo 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CGOB 13 Adriana Barreira 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CARTI 24 Alexandra Samchkuashvili 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CARTI 25 Rafaela Neves 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

CBP2012 30 Silvana Oliveira 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
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CARTI 15 Maria Carolina Nogueira 13,950 11,100 10,150 11,300

CARTI 16 Renata Silva 14,850 11,550 12,400 13,050

CARTI 17 Catarina Ferreira 14,050 11,300 12,500 12,750

CARTI 18 Sofia Verbo 14,900 11,800 14,200 11,850

CARTI 19 Filipa Veiga 2,000 9,900 11,250 12,900

CARTI 20 Filipa Torres 13,500 10,100 11,750 12,350

CARTI 21 Núria Cristino 2,000 10,800 11,450 11,450

CARTI 22 Maria Luís Ferreira 13,400 10,700 11,000 11,500

CARTI 23 Inês Silva Ferreira 14,300 10,600 12,750 12,250

CARTI 24 Alexandra Samchkuashvili 0,000 0,000 0,000 0,000

CARTI 25 Rafaela Neves 0,000 0,000 0,000 0,000

CARTI 26 Ana Sofia Azevedo 2,000 8,200 10,800 8,800

72,050 56,550 63,600 63,300 255,500

CBP2012 29 Marcia Ferreira 12,050 10,100 11,400 8,250

CBP2012 30 Silvana Oliveira 0,000 0,000 0,000 0,000

CBP2012 31 Marcia Silva 13,500 11,850 11,900 12,400

CBP2012 32 Isabel Lobo 0,000 11,400 12,100 12,350

CBP2012 33 Mariana Fajardo 13,200 11,350 12,050 13,150

CBP2012 34 Helena Gomes 13,800 10,400 11,900 12,800

CBP2012 35 Inês Bessa 12,300 9,900 11,600 8,700

CBP2012 36 Cristina Silva 11,250 10,250 11,400 11,550

64,850 55,250 59,550 62,250 241,900

SpCP 37 Carolina Lapa 2,000 9,800 10,650 10,050

SpCP 38 Cláuda Pinho 12,100 8,800 10,000 9,850

SpCP 39 Filipa Correira 10,550 10,250 11,400 9,900
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SpCP 40 Leonor Teixeira 11,950 10,100 10,250 9,550

SpCP 41 Maria Correia Rodrigues 12,250 10,200 11,200 10,850

SpCP 42 Maria Teixeira Ribeiro 12,900 10,000 9,400 10,250

SpCP 43 Adriana Magalhães 13,850 12,300 11,700 13,000

SpCP 44 Maria Augusto 13,550 12,700 11,450 13,500

SpCP 92 Mariana Costa 13,800 10,900 10,200 12,700

66,350 56,350 56,400 60,300 239,400

BFC 4 Marta Gonçalves 14,950 11,600 13,100 15,200

BFC 5 Leonor Rodrigues 13,800 12,600 11,100 13,400

BFC 6 Mariana Tamayo 0,000 0,000 0,000 0,000

BFC 7 Mariana Monteiro 13,800 10,150 15,500 10,400

42,550 34,350 39,700 39,000 155,600
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